
 
 

UCHWAŁA NR XXV/177/2020 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów prawa miejscowego i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2020 r. o kwotę 323 119,00 zł, z czego;  

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 308 819,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 14 300,00 zł  

᠆ jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2020 r. o kwotę 563 236,58 zł – jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 563 236,58 zł, w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 522 736,58 zł, w tym; 

᠆  zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 302 347,00 zł,  

᠆  zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 220 389,58 zł, 

b) zwiększenie planu dotacji na zadania bieżące o kwotę 9 000,00 zł, 

c) zwiększenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

31 500,00 zł. 

4. Na skutek dokonanych zmian, o których mowa w ustępach poprzedzających zwiększa się o kwotę 240 
117,58 zł planowany deficyt budżetu, który w całości zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planowanych kwot; 

1) dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w roku 2020 – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

2) środków do dyspozycji Jednostek Pomocniczych Gminy – Sołectw – na 2020 rok – jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8654



§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 budżet Gminy Tymbark na 2020 r. wynosi: 

1) Dochody budżetu 36 297 827,97 
 w tym;  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 

597 954,00 

 dochody bieżące 34 945 368,97 
 z czego;  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 

184 705,00 

 dochody majątkowe,  1 352 459,00 
 z czego;  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 

413 249,00 

2) Wydatki budżetu 37 439 945,55 
 w tym wydatki bieżące  34 007 504,11 
 w tym;  
 1. wydatki jednostek budżetowych 17 351 628,64 
 w tym;  
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 308 394,15 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 043 234,49 
 2. dotacje na zadania bieżące 4 042 206,10 
 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 283 277,37 
 4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 

160 392,00 

 6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 170 000,00 
 wydatki majątkowe 3 432 441,44 
 w tym;  
 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne,  3 432 441,44 
 z czego; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego 

342 491,00 

3) Deficyt budżetu 1 142 117,58  
4) Przychody budżetowe 2 474 117,58 
5) Rozchody budżetu 1 332 000,00 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisława Urbańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8654



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/177/2020 Rady Gminy Tymbark z dnia 17 grudnia 2020 r. Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Tymbark na 2020 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 912 151.00 0.00 86 522.00 998 673.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 262 151.00 0.00 86 522.00 348 673.00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

262 151.00 0.00 86 522.00 348 673.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 117 700.00 0.00 12 600.00 130 300.00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 700.00 0.00 12 600.00 130 300.00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

108 200.00 0.00 12 000.00 120 200.00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900.00 0.00 600.00 2 500.00
750 Administracja publiczna 137 188.87 -2 000.00 0.00 135 188.87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 535.00 -2 000.00 0.00 48 535.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000.00 -2 000.00 0.00 13 000.00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 959 995.00 -11 550.00 77 500.00 9 025 945.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób
fizycznych

1 205 850.00 -9 000.00 72 000.00 1 268 850.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000.00 -6 000.00 0.00 14 000.00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8654



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 76 000.00 0.00 72 000.00 148 000.00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000.00 -3 000.00 0.00 2 000.00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

148 250.00 -2 550.00 5 500.00 151 200.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000.00 0.00 5 500.00 16 500.00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 700.00 -1 700.00 0.00 0.00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 950.00 -850.00 0.00 100.00

758 Różne rozliczenia 10 053 683.00 0.00 142 347.00 10 196 030.00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 791 960.00 0.00 53 460.00 7 845 420.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 791 960.00 0.00 53 460.00 7 845 420.00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego
0.00 0.00 88 887.00 88 887.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0.00 0.00 88 887.00 88 887.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 134 600.00 0.00 3 400.00 1 138 000.00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 120 600.00 0.00 3 400.00 1 124 000.00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0.00 0.00 1 400.00 1 400.00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0.00 0.00 2 000.00 2 000.00

bieżące    razem: 34 636 549.97 -13 550.00 322 369.00 34 945 368.97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

184 705.00 0.00 0.00 184 705.00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 0.00 0.00 14 300.00 14 300.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0.00 0.00 14 300.00 14 300.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0.00 0.00 9 400.00 9 400.00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8654



0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

0.00 0.00 4 900.00 4 900.00

801 Oświata i wychowanie 290 872.00 -152 310.00 0.00 138 562.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

138 562.00 0.00 0.00 138 562.00

80101 Szkoły podstawowe 290 872.00 -152 310.00 0.00 138 562.00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

138 562.00 0.00 0.00 138 562.00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

152 310.00 -152 310.00 0.00 0.00

926 Kultura fizyczna 0.00 0.00 152 310.00 152 310.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0.00 0.00 152 310.00 152 310.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0.00 0.00 152 310.00 152 310.00

majątkowe    razem: 1 338 159.00 -152 310.00 166 610.00 1 352 459.00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

413 249.00 0.00 0.00 413 249.00

Ogółem: 35 974 708.97 -165 860.00 488 979.00 36 297 827.97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 597 954.00 0.00 0.00 597 954.00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8654



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXV/177/2020 Rady Gminy Tymbark z dnia 17 grudnia 2020 r. Zmiana planu wydatków budżetu
Gminy Tymbark na 2020 r.

Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze
ń i

gwarancj
i

obsługa długu
inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesieni
e

wkładów
do spółek
prawa
handlowe
go

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600
Transport i
łączność

przed zmianą 2 534 916.86 2 094 423.86 2 094 423.86 4 500.00 2 089 923.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 440 493.00 440 493.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -700.00 -700.00 -700.00 0.00 -700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 142 089.58 142 089.58 142 089.58 0.00 142 089.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 676 306.44 2 235 813.44 2 235 813.44 4 500.00 2 231 313.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 440 493.00 440 493.00 0.00 0.00 0.00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 567 860.50 553 860.50 553 860.50 4 500.00 549 360.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14 000.00 14 000.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 55 567.58 55 567.58 55 567.58 0.00 55 567.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 623 428.08 609 428.08 609 428.08 4 500.00 604 928.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14 000.00 14 000.00 0.00 0.00 0.00

60017
Drogi
wewnetrzne

przed zmianą 96 948.36 96 948.36 96 948.36 0.00 96 948.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -700.00 -700.00 -700.00 0.00 -700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 96 248.36 96 248.36 96 248.36 0.00 96 248.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

60018
Działalność
Funduszu Dróg
Samorządowych

przed zmianą 450 615.00 450 615.00 450 615.00 0.00 450 615.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 86 522.00 86 522.00 86 522.00 0.00 86 522.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 537 137.00 537 137.00 537 137.00 0.00 537 137.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

801
Oświata i
wychowanie

przed zmianą 12 127 718.93 11 805 008.93 8 271 616.83 6 853 147.43 1 418 469.40 3 030 578.10 347 822.00 154 992.00 0.00 0.00 322 710.00 322 710.00 29 500.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 344 847.00 344 847.00 304 347.00 304 347.00 0.00 9 000.00 31 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 12 472 565.93 12 149 855.93 8 575 963.83 7 157 494.43 1 418 469.40 3 039 578.10 379 322.00 154 992.00 0.00 0.00 322 710.00 322 710.00 29 500.00 0.00 0.00

80101
Szkoły
podstawowe

przed zmianą 7 800 896.00 7 507 086.00 5 991 494.00 5 264 448.00 727 046.00 1 072 000.00 288 600.00 154 992.00 0.00 0.00 293 810.00 293 810.00 26 500.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 342 347.00 342 347.00 304 347.00 304 347.00 0.00 6 500.00 31 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 8 143 243.00 7 849 433.00 6 295 841.00 5 568 795.00 727 046.00 1 078 500.00 320 100.00 154 992.00 0.00 0.00 293 810.00 293 810.00 26 500.00 0.00 0.00

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed zmianą 319 777.00 319 777.00 239 077.00 213 153.00 25 924.00 71 000.00 9 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 500.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 322 277.00 322 277.00 239 077.00 213 153.00 25 924.00 73 500.00 9 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

852
Pomoc
społeczna

przed zmianą 1 158 766.53 1 158 766.53 864 651.66 537 902.30 326 749.36 0.00 294 114.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 160 766.53 1 160 766.53 866 651.66 537 902.30 328 749.36 0.00 294 114.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed zmianą 606 229.73 606 229.73 553 505.86 474 301.50 79 204.36 0.00 52 723.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 608 229.73 608 229.73 555 505.86 474 301.50 81 204.36 0.00 52 723.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 11 653 322.13 11 653 322.13 313 339.63 249 665.24 63 674.39 0.00 11 339 982.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 11 651 322.13 11 651 322.13 311 339.63 247 665.24 63 674.39 0.00 11 339 982.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85504
Wspieranie
rodziny

przed zmianą 337 583.00 337 583.00 38 483.00 37 872.64 610.36 0.00 299 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 335 583.00 335 583.00 36 483.00 35 872.64 610.36 0.00 299 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8654



Dział Rozdział
§

/ grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze
ń i

gwarancj
i

obsługa długu
inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesieni
e

wkładów
do spółek
prawa
handlowe
go

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed zmianą 2 241 891.00 1 899 500.00 1 573 500.00 5 000.00 1 568 500.00 326 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342 391.00 342 391.00 309 291.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 77 000.00 77 000.00 77 000.00 0.00 77 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 2 318 891.00 1 976 500.00 1 650 500.00 5 000.00 1 645 500.00 326 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342 391.00 342 391.00 309 291.00 0.00 0.00

90002
Gospodarka
odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 120 600.00 1 120 600.00 1 120 600.00 5 000.00 1 115 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 77 000.00 77 000.00 77 000.00 0.00 77 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 197 600.00 1 197 600.00 1 197 600.00 5 000.00 1 192 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 876 708.97 33 444 267.53 16 828 892.06 10 006 047.15 6 822 844.91 4 033 206.10 12 251 777.37 160 392.00 0.00 170 000.00 3 432 441.44 3 432 441.44 342 491.00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 700.00 -2 700.00 -2 700.00 -2 000.00 -700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 565 936.58 565 936.58 525 436.58 304 347.00 221 089.58 9 000.00 31 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 37 439 945.55 34 007 504.11 17 351 628.64 10 308 394.15 7 043 234.49 4 042 206.10 12 283 277.37 160 392.00 0.00 170 000.00 3 432 441.44 3 432 441.44 342 491.00 0.00 0.00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8654



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXV/177/2020
Rady Gminy Tymbark
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Plan przychodów i rozchodów Gminy Tymbark na 2020 r.

§ Nazwa Plan przed
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5
I. DOCHODY 35 974 708,97 323 119,00 36 297 827,97
II. WYDATKI 36 876 708,97 563 236,58 37 439 945,55
III. DEFICYT BUDZETU -902 000,00 -240 117,58 -1 142 117,58
IV. PRZYCHODY w tym: 2 234 000,00 240 117,58 2 474 117,58

905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającycych z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (dotyczy
niewykorzystanych środków na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii)

2 658,95 2 658,95

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 951 341,05 240 117,58 1 191 458,63

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 280 000,00 1 280 000,00

V. ROZCHODY w tym: 1 332 000,00 0,00 1 332 000,00

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym; 1 332 000,00 1 332 000,00

Kredyt  zaciągnięty w 2010  roku w PKO S.A Siedziba Warszawa ul.
Grzybowska 53/57na pokrycie występującego deficytu budżetowego -
3.900.000 zł

390 000,00 390 000,00

Pożyczka zaciągnięta w  2013 roku  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska w Krakowie  zakup samochodu strażackiego dla OSP T-k -
200.000 zł

20 000,00 20 000,00

Kredyt  zaciągnięty w 2013 roku  w BOŚ  kraków na pokrycie występującego
deficytu budżetowego - 1.300.000 zł

250 000,00 250 000,00

Kredyt  zaciągnięty w 2014 roku  w BSR Kraków - o/Tymbark kraków na
pokrycie występującego deficytu budżetowego - 377.100 zł i spłatę wcześniej
zaciągnietych kredytówi pożyczek.- 2.422.900 zł

280 000,00 280 000,00

Kredyt  zaciągnięty w 2016 roku  w BS Limanowa  na pokrycie występującego
deficytu budżetowego - 1.000.000 zł

112 000,00 112 000,00

Kredyt  zaciągnięty w 2017 roku  w BSR Kraków - o/Tymbark na pokrycie
występującego deficytu budżetowego - 237.000 zł i spłatę wcześniej
zaciągnietych kredytówi pożyczek.- 1.097.000 zł

150 000,00 150 000,00

Kredyt zaciągnięty w 2018 roku  w BS Limanowa na pokrycie występującego
deficytu budżetowego - 900.000 zł  i spłatę wcześniej zaciągnietych kredytówi
pożyczek.- 1.100.000 zł

30 000,00 30 000,00

Kredyt zaciągnięty  w 2019 roku  w  BS Limanowa  -  na pokrycie
występującego deficytu budżetowego - 400.829 zł  i spłatę wcześniej
zaciągnietych kredytówi pożyczek.- 99.171 zł

100 000,00 100 000,00

  Razem I + IV 38 208 708,97 563 236,58 38 771 945,55

Razem II + V 38 208 708,97 563 236,58 38 771 945,55

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8654



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXV/177/2020
Rady Gminy Tymbark
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zmiana zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w roku 2020

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek
sektora

finansów
publicznych

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie energie
elektryczną, gaz i wodę

210 000.00 0.00 0.00 210 000.00

40002 dostarczanie wody dotacja przedmiotowa z budżetu gminy dla Spółki komunalnej  - dopłata do taryf
wody

210 000.00 210 000.00

600 Transport i Łączność 23 493.00 0.00 0.00 23 493.00
60014 drogi publiczne powiatowe dotacja celowa w formie pomocy rzeczowej (wydatki majątkowe) -  dla Powiatu

Limanowskiego na opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy
drodze powiatowej 1613 K Zamieście - Słopnice - Zalesie od strony drogi krajowej
DK 28 w kierunku granicy z miejscowością Słopnice

23 493.00 23 493.00

630 Turystyka 5 000.00 0.00 0.00 5 000.00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych - pomoc dla Gminy Dobra na opracowanie dokumentacji projektowej
infrastruktury turystycznej Głównego Szlaku Beskidu Wyspowego „Beskidzkie
Wyspy – etap I”

5 000.00 5 000.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

63 928.00 0.00 63 928.00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 63 928.00 0.00 63 928.00
dotacja celowa dla OSP Zawadka - zakup hełmów 1 000.00 1 000.00
dotacja celowa dla OSP Tymbark - zakup sprzętu 5 000.00 5 000.00
dotacja celowa dla OSP Piekiełko - zakup sprzętu 1 328.00 1 328.00
dotacja celowa dla OSP Podłopień - zakup sprzętu 19 000.00 19 000.00
dotacja celowa (majątkowa) dla OSP Tymbark - przebudowa siedziby OSP (Remizy
Małopolski'2020)

37 600.00 37 600.00

801 Oświata i wychowanie 3 030 578.10 9 000.00 3 039 578.10
80101 Szkoły podstawowe dotacje podmiotowe na prowadzenie szkół niepublicznych 1 072 000.00 1 072 000.00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

6 500.00 6 500.00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych dotacje podmiotowe na prowadzenie szkół niepublicznych 71 000.00 2 500.00 73 500.00

80104 Przedszkola dotacje podmiotowe na prowadzenie niepublicznych przedszkoli 1 175 700.00 1 175 700.00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Miasto
Limanowa

33 000.00 33 000.00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina
Dobra

33 000.00 33 000.00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8654



80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

dotacje podmiotowe na prowadzenie niepublicznych przedszkoli 547 500.00 547 500.00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych

dotacje podmiotowe na prowadzenie szkół niepublicznych 87 300.00 87 300.00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

11 078.10 11 078.10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0.00 77 000.00 0.00 77 000.00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka dotacje podmiotowa na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w przedszkolach

niepublicznych
0.00 77 000.00 77 000.00

851 Ochrona Zdrowia 1 500.00 19 000.00 20 500.00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500.00 19 000.00 20 500.00

dotacje celowe (bieżące) przekazane innej jst na realizację zadań z zakresu
profilaktyki antyalkoholowej

1 500.00 1 500.00

dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecane innym podmiotom 19 000.00 19 000.00
900 Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 260 000.00 373 050.36 0.00 633 050.36

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód dotacja przedmiotowa z budżetu gminy dla Spółki komunalnej  - dopłata do
odprowadzanych ścieków

260 000.00 0.00 260 000.00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód dotacje celowe (bieżące) z budżetu gminy na program mikroretencji - gromadzenie
wód opadowych w miejscu ich powstania. Ochrona zasobów wodnych.

66 000.00 66 000.00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu dotacje celowe (majątkowe) z budżetu na wymianę kotłów na paliwa stałe i gazowe
w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Tymbark

307 050.36 307 050.36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 235 000.00 25 000.00 0.00 260 000.00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym podmiotom 25 000.00 25 000.00

92116 Biblioteki dotacja podmiotowa 235 000.00 235 000.00
926 Kultura fizyczna 75 000.00 0.00 75 000.00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej dotacje celowe (bieżące) na sprzyjanie rozwojowi sportu w gminie 75 000.00 75 000.00

Razem 734 993.00 3 663 556.46 9 000.00 4 407 549.46

OGÓŁEM
DOTACJE

4 407 549.46 w tym;

dotacje
podmiotowe

3 268 000.00

dotacje celowe 669 549.46
dotacje
przedmiotowe

470 000.00
Kwota dotacji objęta w/w załącznikiem nie obejmuje wykazaną w załączniku nr 2 kwoty 7 800,00 zł dotyczącą wpłat  gminy z tytułu przynależności do związków gmin. Wykazano natomiast dotacje celowe na wydatki
majątkowe: dla Powiatu na dofinansowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy drodze powiatowej 1613 K Zamieście - Słopnice - Zalesie od strony drogi krajowej DK 28 w kierunku granicy z
miejscowością Słopnice w wysokości 23 4930,00 zł, dotację na wymianę pieców w wysokości 307 050,36,00 zł, dotację celową dla OSP Tymbark w wysokości 37 600 zł oraz pomoc finansowa dla Gminy Dobra na
opracowanie dokumentacji projektowej infrastruktury turystycznej Głównego Szlaku Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Wyspy – etap I”.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8654



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXV/177/2020
Rady Gminy Tymbark
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zmiana planu środków do dyspozycji Jednostek Pomocniczych Gminy  - Sołectw - na 2020 rok

Lp Nazwa sołectwa Środki do dyspozycji
sołectw ogółem na

2020 rok w zł

Plan na 2020 r. wg klasyfikacji budżetowej zmiana Plan po
zmianie

dział rozdział grupa kwota kwota kwota
1. Sołectwo Tymbark 85 000,00 020 02001 1400 3 000,00 3 000,00

020 02001 1100 16 000,00 16 000,00

600 60016 1100 7 000,00 700,00 7 700,00

600 60016 1400 4 500,00 4 500,00

600 60017 1100 30 900,00 -700,00 30 200,00

w tym; 55.000 zł śr.
budżetowe, 30.000 zł ze
sprzedaży drewna

750 75095 1300 3 600,00 3 600,00

754 75412 1100 5 000,00 5 000,00

921 92105 1100 5 000,00 5 000,00

926 92601 1600 10 000,00 10 000,00

razem 85 000,00 0,00 85 000,00

2. Sołectwo Piekiełko 15 000,00 600 60016 1100 5 119,20 5 119,20

600 60017 1100 9 880,80 9 880,80

razem 15 000,00 0,00 15 000,00

3 Sołectwo Podłopień 40 000,00 600 60017 1100 40 000,00 40 000,00

w tym; 40.000 zł
śr.budżetowe

razem 40 000,00 0,00 40 000,00

4. Sołectwo Zawadka 10 000,00 600 60017 1100 10 000,00 10 000,00

razem 10 000,00 0,00 10 000,00

5. Sołectwo Zamieście 60 000,00 020 02001 1100 12 000,00 12 000,00

w tym; 20.000 zł śr.
budżetowe, 40.000 zł ze
sprzedaży drewna

600 60017 1100 3 567,56 3 567,56

700 70005 1100 28 000,00 28 000,00

700 70005 1600 16 432,44 16 432,44

razem 60 000,00 0,00 60 000,00

SUMA 210 000,00 razem 210 000,00 0,00 210 000,00

 w tym; 140.000 zł
śr.budżetowe, 70.000 zł
ze sprzedaży drewna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8654


		2020-12-29T14:30:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




